
Direzione Sviluppo, Promozione della Città
e Tutela delle Tradizioni

Settore Programmazione e Gestione degli Eventi
e Tutela delle Tradizioni

Servizio Valorizzazione e Tutela delle Tradizioni
Isola Nova del Tronchetto 10 - 30135 Venezia

tel. 0412747735  - 37 - 43 - 60
e-mail: ufficioregate@comune.venezia.it

protocollo@pec.comune.venezia.it
codice fiscale 00339370272

P.G. 373571 del 03/08/2017 

OGGETTO:   MODIFICA ORARI REGATA DI PELLESTRINA - EDIZIONE 2017 

IL DIRIGENTE 

Premesso che:
- in data 6 agosto 2017 si disputerà la tradizionale regata di Pellestrina  (giovanissimi su pupparini a due remi, donne su 
mascarete a due remi e uomini su pupparini a due remi);
- con determinazione dirigenziale DD 978 del 17/07/2017 (PDD 989 del 28/06/2017), con la quale sono stati approvati i 
bandi della summenzionata regata;

Visto che con nota del 03/08/2017 prot. 373452 l’Associazione Agonistica di Voga Veneta e dell'Associazione Regatanti
del 03/08/2017 prot. 373603, accogliendo le numerose istanze da parte degli atleti e data l'ondata di caldo eccezionale
prevista per domenica 6 agosto ha chiesto di modificare gli  orari delle competizioni remiere, posticipando di un ora la
disputa delle stesse;

Visto il nulla osta alla spostamento degli orari di partenza di un'ora pervenuto dal Consigliere Delegato alla Tutela delle
Tradizioni, prot. 373511 del 03/08/2017;

Ritenuto di accogliere la richiesta da parte dell’Associazione Regatanti e richiamato il 2° punto del dispositivo della citata
determinazione DD 2017/12978 e l'ultimo comma dei bandi di concorso delle regate citate;

DISPONE

di modificare i bandi di concorso delle regate di Pellestrina (giovanissimi su pupparini a due remi, done su mascarete a 
due remi e uomini su pupparini a due remi) come di seguito indicato:

REGATA DI PELLESTRINA - GIOVANISSIMI SU PUPPARINI A DUE REMI:
6 AGOSTO 2017 ALLE ORE 17.00

REGATA DI PELLESTRINA – DONNE SU MASCARETE A DUE REMI

6 AGOSTO 2017 ALLE ORE 17.45

REGATA DI PELLESTRINA - UOMINI SU PUPPARINI A DUE REMI:
6 AGOSTO 2017 ALLE ORE 18.30

IL DIRIGENTE 
ARCH. MANUELE MEDORO

IL PRESENTE DOCUMENTO È FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.LGS.  N. 82 DEL 7 MARZO 2005 E CONSERVATO NEL

SISTEMA DI GESTIONE DOCUMENTALE DEL COMUNE DI VENEZIA.  L'EVENTUALE COPIA DEL PRESENTE DOCUMENTO

INFORMATICO VIENE RESA AI SENSI DEGLI ARTT. 22, 23 E 23 TER DEL D.LGS. N. 82 DEL 7 MARZO 2005 

mailto:ufficioregate@comune.venezia.it
mailto:protocollo@pec.comune.venezia.it

		2017-08-04T06:52:04+0000
	Manuele Medoro




